

Årsredovisning

EMBI consulting AB

Organisationsnummer: 559212-8440
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Växjö

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Berg
Styrelseledamot
2023-06-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsulttjänster inom industri med inriktning mot reservdelar och logistik. Bolaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har enbart haft sporadiska konsultuppdrag under 2021 där spridningen av Covid-19 haft viss inverkan på bolagets ställning.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2019-07-19 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	41 900	38 514	430 855
Resultat efter finansiella poster (kr)	-16 581	16 412	277 798
Soliditet (%)	86,1	90,2	73,6

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder (och/eller regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten) med anledning av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	39 177	12 768	101 945
Balanseras i ny räkning		12 768	-12 768	0
Årets resultat			-16 581	-16 581
Belopp vid årets utgång	50 000	51 945	-16 581	85 364

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	51 945
Årets resultat	-16 581
Summa	35 364

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	35 364
Summa	35 364

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	41 900	38 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 900	38 514
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-25 320	-20 824
Personalkostnader	2	-26 284	0
Summa rörelsekostnader		-51 604	-20 824
Rörelseresultat		-9 704	17 690
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 877	-1 278
Summa finansiella poster		-6 877	-1 278
Resultat efter finansiella poster		-16 581	16 412
Resultat före skatt		-16 581	16 412
Skatt på årets resultat		0	-3 644
Årets resultat		-16 581	12 768

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 875	0
Övriga fordringar		23 474	34 597
Summa kortfristiga fordringar		67 349	34 597
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 798	78 376
Summa kassa och bank		31 798	78 376
Summa omsättningstillgångar		99 147	112 973
SUMMA TILLGÅNGAR		99 147	112 973

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 945	39 177
Årets resultat		-16 581	12 768
Summa fritt eget kapital		35 364	51 945
Summa eget kapital		85 364	101 945
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		8 783	6 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		13 783	11 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		99 147	112 973

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	1	0

Växjö

Magnus Berg
Magnus Berg
2023-04-24